196 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 177) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej 
„Helenka” w Kaliskach w 2025 roku w wysokości  7 604,40 zł. (słownie złotych: siedem tysięcy sześćset 
cztery 40/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej „Ignaś” 
w Kaliskach, jako jednostki obsługującej. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, stanowi podstawę do ustalenia odpłatności od